АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬШАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17  января  2016 г. 							                          №1

	О внесении изменений в Порядок заключения договора (соглашения) о закреплении прилегающей территории в целях ее содержания и уборки

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение предписаний прокурора Чернянского района администрация Ольшанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области постановляет:
1. Внести в Порядок заключения договора (соглашения) о закреплении прилегающей территории в целях ее содержания и уборки, утвержденный постановлением администрации Ольшанского  сельского поселения от 08.12.2016 г. № 69  следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4. Порядка изложить в следующей редакции:
«1.4. Физические и юридические лица вправе принимать участие в благоустройстве и озеленении территории Ольшанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области как самостоятельно, проявляя собственную инициативу, так и путем принятия на себя такого обязательства по договору о закреплении прилегающей территории с целью ее содержания и уборки.».
2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном Уставом Ольшанского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ольшанского сельского поселения (http:// olshanka31.ru).
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ольшанского сельского поселения 				   С.Мельникова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]